PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.08.2015
	№
	304-ПГ

Об утверждении Перечня и цен на платные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным учреждением
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению городского округа Реутов»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 22.12.2012 N 1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:
1. Утвердить Перечень и цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению городского округа Реутов» физическим и юридическим лицам:
	№пп
	Наименование услуги
	Цена за единицу, руб.

	1
	Копирование

	- формат А4 (1 лист)
	12,00

	- формат А3 (1 лист)
	20,00

	2
	Перенос и распечатка информации с электронного носителя (флэш-накопителя) заявителя

	- на бумажный носитель А4
	20,00

	- на бумажный носитель А3
	32,00

	3
	Перенос информации на электронный носитель

	- формат А4 (1 лист)
	24,00

	- формат А3 (1 лист)
	26,00

	4
	Сканирование

	- формат А4 (1 лист)
	31,00

	- формат А3 (1 лист)
	47,00

	5
	Корректировка текста пользователя

	- формат А4 (1 лист)
	120,00

	- формат А3 (1 лист)
	80,00

	6
	Набор текста на русском языке с форматированием  (1 лист)
	170,00

	7
	Сопутствующие услуги для ФМС России

	Заполнение заявления на выдачу загранпаспорта
	430,00

	(дополнительный экземпляр)
	100,00

	8
	Заполнение декларации ф. 3-НДФЛ  (для получения налогового вычета)

	790,00

	9
	Ламинирование

	- (А4 80 мкр.)
	52,00

	- (А5 60-200 мкр.)
	42,00

	- (А6 60-200 мкр.)
	37,00

	10
	Юридические услуги

	Составление искового заявления в суд
	3000,00

	11
	Составление возражения (отзыва на иск)
	2500,00

	12
	Составление проекта договора гражданско-правового характера /купли-продажи, мены, найма, аренды, дарения/
	2675,00

	13
	Составление дополнительного соглашения к ранее заключенному договору
	1875,00

	14
	Оформление документов для государственной регистрации юридического лица либо внесение изменений в учредительные документы юридического лица /устав, заявление форма РН 11001/и подача на регистрацию в ИФНС
	3900,00

	15
	Оформление документов для государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя/заявление форма Р21001/ и подача на регистрацию в ИФНС
	1600,00

2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Каторова С.А.
Глава города

С.Г. Юров